
Gmina Lyski

1/1

Ogłoszenie o przetargach

ZARZĄDZENIE NR W.0050.184.2018 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 29 października 2018 r.
w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.142.2018 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 9 sierpnia 2018 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.116.2018 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 11 czerwca 2018 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.117.2018 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 11 czerwca 2018 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.118.2018 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 11 czerwca 2018 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

https://lyskihost.beep.pl/container/W.0050.184.2018.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/ochrona-srodowiska/W.0050.142.2018.pdf
https://lyskihost.beep.pl/container/ochrona-srodowiska/W.0050.116.2018.pdf
https://lyskihost.beep.pl/container/ochrona-srodowiska/W.0050.117.2018.pdf
https://lyskihost.beep.pl/container/ochrona-srodowiska/W.0050.118.2018.pdf

